附件一：

法 定 代 表 人 授 权 书

江苏省南通田家炳中学：

                            （单位名称） 系中华人民共和国合法企业（单位），法定地址：                          特授权          代表我公司全权办理针对江苏省南通田家炳中学微格教室整体搬迁项目的竞谈采购投标，并签署全部有关文件、协议及合同。

我公司对被授权人签名的所有文件负全部责任。

被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效，本授权书自投标开始至合同履行完毕止。

被授权人（签字）：               性别：

身份证号码：

通讯地址：

联系电话：

法定代表人（签字）：

投标单位（盖章）：

                                    年     月    日
附件二：
江苏省南通田家炳中学微格教室整体搬迁项目清单
	序号
	设备名称
	规格与型号
	数量
	单位
	备注

	1
	资源管理服务器
	DELL R710 E5606 4G 1TSATAX4 RAID5 DVD
	1
	台

	2
	微格录制系统
	HW－JPK－Record
	1
	套

	3
	点播系统、直播管理系统
	HW－VOD－Record
	1
	套

	4
	网络机柜
	1.8米
	1
	台

	5
	微格分控平台
	HWDMT－Client
	1
	套

	6
	教师标清自动跟踪主机（图像识别系统、含摄像机，含板书特写）
	HW-JSKZ-SD
	1
	套

	7
	学生标清自动跟踪主机（图像识别系统、含摄像机）
	HW-XSKZ-SD
	1
	套

	8
	多媒体钢制讲台
	专业设计
	1
	台

	9
	吊装声音采集器（录音话筒）
	HW-95009S
	6
	支

	10
	功放
	WP-1200B/CH
	1
	台

	11
	音箱
	WS-M10/CH-K
	2
	只

	12
	无线话筒 （一拖二，一手持，一头戴式）
	DS-U5（四川湖山）
	1
	套

	13
	中控系统
	HW-6000C
	1
	台

	14
	调音台
	MX802
	1
	台

	15
	安装辅助材料
	国产
	1
	批

  微格教室整体搬迁 报价：人民币大写：                   小写：

以上设备清单是原公开招标的设备清单，整个微格教室的布线及系统集成功能应用，投标单必须到现场实地考察，整体搬迁后必须保证原功能应用全部实现，如原功能应用有一项不能实现将不付任何款项。搬迁过程中的线缆和辅材税金包含在报价中。
法人代表或授权人（签名）：

    单位（盖章）：

                               年 月 日

附件三：

现场勘察确认函
江苏省南通田家炳中学：
依据贵单位                     （采购项目名称及项目编号)项目招标文件的要求。我方已派本次项目负责人              于2016年    月    日对该项目进行了现场勘察，现就现场勘察情况做如下承诺：
1、经现场勘察，我方已熟悉与该项目相关的供货及安装现场、施工环境、现场周围交通道路等所有情况。
2、我方承诺自行承担本次现场勘察所发生的所有费用并承担勘察现场的相关责任和风险。
3、我方承诺在任何情况下均不以不了解现场情况为理由而向采购人提出任何额外的要求。
                                投标人：                 （加盖公章）
            法定代表人或被授权人：         （签    名）
年     月     日
                        （投标单位）已派           进行现场勘察  ，并作出现场勘察承诺：一旦成交不对现场条件提出任何额外要求。
    特此证明。
江苏省南通田家炳中学（盖章）

委托人：         （签名）

年     月     日